
UCHWAŁA NR VIII/46/15
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) 
Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na tym, że:

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 715 558,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 274 121,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 143 621,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 22 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wasilków na rok 2015, zakresie:

- aktualizuje się zadania inwestycyjne w 2015 roku - załącznik Nr 1.

1) Zadania inwestycyjne w 2015 roku po zmianach stanowi załącznik Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem 43.773.068,90 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 38.112.591,90zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.660.477 zł.

2. Plan wydatków ogółem 47.784.903,90 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 39.894.406,90 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.890.497,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.011.835,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4.011.835,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa.

Id: DD6BBC86-D5F4-4444-A523-3D705250F6F3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Adam Półtorak

Id: DD6BBC86-D5F4-4444-A523-3D705250F6F3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/46/15

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2015 rok

Klasyfikacja
Dzia

ł Rozdział §
Zwiększenie 
dochodów

Zmniejszenie 
dochodów Objaśnienie Rodzaj 

zadania

801 80103 2030 216 410,00

80104 2030 418 817,00

80106 2030 59 831,00

Dotacja celowa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin na 
2015 rok z przeznaczeniem na 
realizację zadania w zakresie 
wychowania przedszkolnego 
w 2015 r.

własne

85215 2010 2 500,00

Zwiększenie dochodów w związku 
z przyznaną dotacją na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków 
energetycznych za II kwartał 
2015r.

zlecone

852

85231 2010 18 000,00

Zwiększenie dochodów w związku 
z przyznaną dotacją na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
z przeznaczeniem na pomoc 
cudzoziemcom.

zlecone

OGÓŁEM
w tym: 715 558,00

– bieżące 715 558,00
– majątkowe

X X

Id: DD6BBC86-D5F4-4444-A523-3D705250F6F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/46/15

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2015 rok

Klasyfikacja
Dzi
ał

Rozdzi
ał §

Zwiększeni
e wydatków

Zmniejszenie 
wydatków Objaśnienie Rodzaj 

zadania

010 01010 6050 20 000,00
Zwiększenie wydatków na dokumentację techniczną 
na sieć kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej 
w Nowodworcach ul. Supraślska

własne

4300 20 000,00 Zmniejszenie wydatków na bieżące utrzymanie 
dróg własne

6050 90 000,00
Zwiększenie wydatków na dokumentację techniczną 
na przebudowę ulicy Grodzieńskiej w Wasilkowie 
(od ul. Białostockiej do ul. Zajęczej) wraz 
z infrastrukturą

własne600 60016

6060 20 000,00 Zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne własne

4590 408 750,00700 70005 4600 408 750,00
Zwiększenie i zmniejszenie wydatków 
z przeznaczeniem na odszkodowanie własne

80103 4010 216 410,00 216 410,00
80104 4010 418 817,00 418 817,00
80106 4010 59 831,00 59 831,00

Zwiększenie wydatków pochodzących z dotacji 
celowej na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2015 rok z przeznaczeniem na realizację 
zadania w zakresie wychowania przedszkolnego 
w 2015r. Zmniejszenie wydatków własnych.

własne

2540 18 213,00
Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w związku 
z koniecznością wyodrębnienia rozdziałów 80149, 
80150

własne

80110
3020 1600,00 1600,00

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków 
z przeznaczeniem na zapomogę zdrowotną dla 
nauczycieli i emerytów

własne

801

80150 2540 18 213,00
Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w związku 
z koniecznością wyodrębnienia rozdziałów 80149, 
80150

własne

3110 2 450,00
85215 4210 50,00

Zwiększenie wydatków na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych za II 
kwartał 2015 r. w związku z otrzymaną dotacją na 
ten cel.

zlecone

852
85231 3110 18 000,00

Zwiększenie wydatków wiązanych z świadczeniami 
społecznymi w związku z otrzymaną dotacja na ten 
cel

zlecone

OGÓŁEM
w tym:

1 274 121,0
0 1 143 621,00

– bieżące 1 144 121,0
0 1 143 621,00

– majątkowe 130 000,00

X X

Id: DD6BBC86-D5F4-4444-A523-3D705250F6F3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/46/15

Rady Miejskiej w Wasilkowie

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2015
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A.
B.1. 010 01010

Dokumentacja techniczna na sieć 
kanalizacji sanitarnej oraz 
wodociągowej w Nowodworcach 
ul. Supraślska

20 000 20 000 20 000
C.

Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.
B.2. 600 60016 Modernizacja ulicy Białostockiej 

w Wasilkowie - I etap 1 837 065 850 000 850 000
C.

Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.

B.
3. 600 60016

Dokumentacja techniczna na 
budowę drogi dojazdowej od wsi 
Sochonie do drogi krajowej nr 
8 poprzez drogę gminna nr 
105421B i wzdłuż drogi krajowej 
do drogi powiatowej nr 1419B 
Katrynka - Wólka (dł. Ok. 2,1 
km)

90 000 90 000 90 000

C.

Urząd Miejski 
w Wasilkowie

A.
B. 452 5004. 600 60016

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1428B 
w miejscowości Studzianki 
i budowa drogi gminnej nr 

6 081 000 6 081 000 2 628 500
C.

3 000 000 Urząd Miejski 
w Wasilkowie

Id: DD6BBC86-D5F4-4444-A523-3D705250F6F3. Podpisany Strona 1



105415B: Studzianki - droga 
krajowa nr 19 - etap I

A.
B.

5. 600 60016

Dokumentacja techniczna na 
przebudowę ulicy Grodzieńskiej 
w Wasilkowie (od ul. 
Białostockiej do ul. Zajęczej) 
wraz z infrastrukturą

90 000 90 000 90000
C.

Urząd Miejski 
w Wasilkowie

Ogółem 8 118 065 7 131 000 3 678 500 0 452 500 3 000 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Id: DD6BBC86-D5F4-4444-A523-3D705250F6F3. Podpisany Strona 2




